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EzerKex Bt.

Bonyhad

132 Ft Nett6: 103.94 Ft

ANL meglepetés tojas 259
ANIMAL WORLD
24db/Box | 6Box/Karton | Min: 1db | *02276

Nettd: 103.94 Ft
132 Ft Br.E.ar: 5 280 Ft/ kg (L)

ANL meglepeteés tojas 259
MY CHICK

24db/Box | 6Box/Karton | Min: 1Box | *03496

Netto: 688.19 Ft
874 Ft Br.E.ar: 87 400 Ft / kg (L)

Dino Magic Egg tojas 10g

18db/Box | Min: 1Box | *03167
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Nettd: 888.19 Ft
1128 Ft Br.E.4r: 16 114 Ft/ kg (L)

Figaro husvéti figura

TEJcsokoladé 70g tyuk
9db/Karton | Min: 1db | *05842

24db/Box | 6Box/Karton | Min: 1Box | *08946

24db/Box | 6Box/Karton | Min: 1Box | *02273

Termekek
2. Oldal

Netté: 103.94 Ft
Br.E.ar: 5 280 Ft/ kg (L)

ANL meglepetés tojas 25¢g
DRAGON
24db/Box | 6Box/Karton | Min: 1Box | *08945

Nettd: 103.94 Ft
132 Ft Br.E.ar: 5 280 Ft/kg (L) 132 Ft

ANL meglepetés tojas 25¢g
CHOCO STARS

Nettd: 171.65 Ft
Br.E.ar: 12 111 Ft/ kg (L)

Chicken gummy gumicukor 18g

Netto: 103.94 Ft
132 Ft Br.E.4r 5 280 Ft/ kg (L) 218 Ft

ANL meglepetés tojas 25¢g
PRINCESS
24db/Box | Min: 1db | 09876

Nett6: 888.19 Ft
T128 Ft 5 cs 16114 Ftikg (L)

Figaro husvéti figura
TEJcsokoladé 70g liba
9db/Karton | Min: 1Karton | *06909

Netté: 637.01 Ft
809 Ft & . 16780 Ft/ ke ()

Figaro husvéti figura
TEJcsokoladé 50g csibe
20db/Karton | Min: 1Karton | *05840

Nettd: 193.70 Ft
Br.E.ar: 8 786 Ft/ kg (L)

Figaro husvéti likorés
tojas 27,59 (csoki-t.lik-me
108db/Karton | Min: 1Karton | *01280

T183Ft .. 1;‘%%(53 gf; ic?(ﬂ 246 Ft

Figaro husveti figura

TEJcsokoladé 75g barany
9db/Karton | Min: 1Karton | *06908
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EzerKex Bt.

Bonyhad

Nettd: 193.70 Ft
246 Ft o . 5786 Rt/ kg (L)

Figaro husvéti likoros
tojas 27,5g (whisky-dié-kok

108db/Box | 1Box/Karton | Min: 1Box | *01281

488 Ft Nettd: 384.25 Ft 743 Ft

Termekek
3. Oldal

Nett6: 585.04 Ft
Br.E.ar: 12 383 Ft/ kg (L)

Figaro husvéti nyul
TEJcsokoladé 60g
20db/Karton | Min: 1Karton | *08939

Br.E.ar: 12 200 Ft / kg (L)
Figaro husvéti nyul
TEJcsokolade 40g
42db/Karton | Min: 1Karton | *08938

Nettd: 931.50 Ft
1183 Ft Br.E.ar: 15 773 Ft/ kg (L)

Figaro husveti nyul
TEJcsokoladeé 75¢g
12db/Karton | Min: 1Karton | *06906

Netto: 328.35 Ft
417 Ft BrE.ar: 5213 Ft/ kg (L)

Gutichoco husvéti Choco
Banana figurak 80g
32db/Karton | Min: 1db | *09873

Nettd: 497 64 Ft
632 Ft Br.E.4r: 3 611 Ft/ kg (L)

Haribo husvéti gumicukor
175g Bunny friends
Min: 1db | *09877

114db/Box | 1Box/Karton | Min: 1Box | *08940

Netto: 285.83 Ft
Br.E.4r: 12 100 Ft/ kg (L)

Figaro husveti tojas
TEJcsokolade 30g
28db/Karton | Min: 1db | *07826

Netto: 103.94 Ft
132 Ft Br.E.ar: 12 000 Ft/ kg (L) 363 Ft

Figaro husvéti tojas
TEJcsokolade 10,59
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Nettd: 328.35 Ft
Br.E.4r: 4 170 Ft/ kg (L)

Haribo husveéti gumicukor
100g Dragee Eier
20db/Karton | Min: 1db | *01274

Netto: 95 F
333 Ft Br.E.ar: 395%% E’F f? k%5(L; 417 Ft

Gutichoco husvéti Easter
Jelly zselécukor 100g
32db/Karton | Min: 1db | *09872

Nettd: 833.86 Ft
Br.E.ar: 3 530 Ft/ kg (L)

Haribo husvéti gumicukor
300g Frohe Ostern
21db/Karton | Min: 1db | *08935

611 Ft Br.E.4r: réleatttgﬂ: !itsrj i(1gn(f§ 1059 Ft

Haribo husvéti gumicukor
1759 Hoppi Karotti
34db/Karton | Min: 1db | *08934
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EzerKex Bt.

Bonyhad

Netto: 1 512.60 Ft
5 U S o Ft / kg (L)

Haribo husvéti gumicukor
500g Osterkorbchen
12db/Karton | Min: 1db | *06922

Netté: 243.31 Ft
SOOFt o c 5950 Ft ke (L)

HS husvéti puhakaramella
60g
20db/Karton | Min: 1db | *09867

Nettd: 312.60 Ft
397 Ft Br.E.ar: 4 411 Ft/ kg (L)

Haribo husvéti gumicukor
90g Baiser Eier mini
30db/Karton | Min: 1db | *04215

Netté: 324.41 Ft
M2Ft  5eans150Ft kg L)

HS husveti tojasvarazs
cukorka 80g
20db/Karton | Min: 1db | *00585

Nettd: 698.43 Ft
887 Ft Br.E.ar: 5913 Ft/ kg (L)

Kinder csokoladé 150g T12
hasvéti
24db/Karton | Min: 1db | *07823

Netté: 362.99 Ft
461 Ft Br.E.ar: 13 171 Ft/ kg (L)

Kinder husvéti figura 35g

36db/Karton | Min: 1db | *07820

Netto: 813.39 Ft
Br.E.ar: 19 491 Ft/ kg (L)

Kinder meglepetés sziv 53g
husvéti

1 033 Ft

18db/Karton | Min: 1Karton | *05889

1175 Ft

Netto: 925.20 Ft
Br.E.ar: 15461 Ft/ kg (L)

Kinder mix tejcsokoladé
76g husveti
24db/Karton | Min: 1db | *07822

Termeékek
4. Oldal

Nett6: 255.91 Ft
325Ft g . 3611 Rt/ka L)

Haribo husvéti gumicukor
90g Bunny friends
30db/Karton | Min: 1db | *05018

Nettd: 227.12 Ft
268 Ft Br.E.ar: 6 700 Ft / kg (L)

HS huasveti zizi 40g

25db/Karton | Min: 1db | *03526

Netto: 574.80 Ft
730 Ft 5 ca 202780t/ ko (L)

Kinder meglepetés figura
36g husveti
31db/Karton | Min: 1db | *07821

Nett6: 931.50 Ft
1183 Ft . 10758 Ft/ kg (L)

Kinder nyul 110g

18db/Karton | Min: 1db | *01320
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EzerKex Bt.

Bonyhad

Nettd: 931.50 Ft
1183 Ft Br.E.ar: 10 755 Ft / kg (L)

Kinder nyul 110g karamellas

18db/Karton | Min: 1db | *08936

Netté: 511.02 Ft
649 Ft Br.E.ar: 11 800 Ft/ kg (L)

Kinder nyul 55g

24db/Karton | Min: 1db | *01324

Termekek
5. Oldal

Nettd: 622.83 Ft
791 Ft Br.E.ar: 7 910 Ft / kg (L)

Laica halos TEJcsokoladé
100g csibe 3867
25db/Karton | Min: 1db | *05864

Nettd: 644.88 Ft
819 Ft Br.E.ar: 8 190 Ft/ kg (L)

Laica halés TEJcsokolade
100g figurak C3712

25db/Box | 1Box/Karton | Min: 1db | *02267

Netto: 644.88 Ft
B19Ft 5 . 890Ft ke (L)

Laica halés TEJcsokoladé

100g tojas ALLATOS P876
24db/Karton | Min: 1db | *06910

Nettd: 644.88 Ft
819 Ft Br.E.4r: 8 190 Ft/ kg (L)

Laica halés TEJcsokoladeé

100g tojas HIMES C520
25db/Karton | Min: 1db | *01227

Nett6: 721.26 Ft
916 Ft Br.E.ar: 9 160 Ft/ kg (L)

Laica halés TEJcsokoladé
100g tojas SZINES P891
25db/Karton | Min: 1db | *06911

Netté: 899.21 Ft
T142Ft 5 L9517 FRkg L)

Merci husvéti TEJcsokoladé
nyul 120g
20db/Karton | Min: 1Karton | *05873

Netto: 644.88 Ft
819 Ft Br.E.4r: 8 190 Ft/ kg (L)

Laica halés TEJcsokoladé

100g tojas VIRAGOS P5503
24db/Karton | Min: 1db | *05020

Nettd: 602.36 Ft
765 Ft Br.E.ar: 10 200 Ft / kg (L)

Nicole husvéti figurak

TEJcsokoladé 75¢g (5*15q)
40db/Karton | Min: 1db | *08941

Netto: 754.33 Ft
958 Ft Br.E.ar: 9 580 Ft/ kg (L)

_Laica halos tojas tomor
ETcsoki 100g PIROS P5504
25db/Karton | Min: 1db | *05017

Nettd: 138.58 Ft
176 Ft Br.E.ar: 10 200 Ft/ kg (L)

Nicole husvéti nyul
TEJcsokoladé 18g
45db/Karton | Min: 1db | *01367
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EzerKex Bt.

Bonyhad

Nett6: 317.32 Ft
403 Ft 5 . 10200 Ft/kg (L)

Nicole husvéti nyul
TEJcsokoladeée 40g
45db/Karton | Min: 1db | *01368

Nett6: 125.20 Ft
19Ft 5 10200 Ft/ kg ()

Nicole husvéti tojas
TEJcsokolade 15g hengeres

50db/Box | 1Box/Karton | Min: 1db | *03481

Nettd: 470.87 Ft
998 Ft o ... 10%00 Ft/kg (L)

Nicole husvéti nyul
TEJcsokolade 60g
35db/Karton | Min: 1db | *01385

Termekek
6. Oldal

Netté: 692.13 Ft
87T9Ft o c i 10200 Ft) kg (L)

Nicole husvéti tojas
TEJcsokoladé 100g (4*259)
24db/Karton | Min: 1db | *02905

Netté: 207.09 Ft
263 Ft o . 10200 Ft/ kg (L)

Nicole husveti tojas

TEJcsokolade 25g hengeres

25db/Karton | Min: 1db | *05118

Nettd: 187.40 Ft
238 Ft Br.E.ar: 9 520 Ft/ kg (L)

Nicole husvéti tojas
TEJcsokolade 25¢g piros talcas
70db/Karton | Min: 1Karton | *08942

Netto: 187.40 Ft
238 Ft 5 ¢ . 9%20 kg (L)

Nicole husvéti tojas

TEJcsokoladé 25g vegyes talca

70db/Karton | Min: 1Karton | *08943

N orune
nan 'ur'*
Pt ]

Nettd: 120.47 Ft
153 Ft Br.E.ar: 9 563 Ft / kg (L)

Polwerk Husvéti rumos

taller 16g
35db/Box | Min: 12db | *08944

Netto: 721.26 Ft
916 Ft 5 . 10578 Ft kg )

Only Choco lollies husvéti

csoki nyaldka 90g (6db)
40db/Karton | Min: 1db | *06912

Nettd: 474.80 Ft
603 Ft Br.E.ar: 15075 Ft / kg (L)

Sweet-n Fun Happy sheep

barany nyaldka 40g
23db/Box | Min: 1Box | *08832

Netto: 374.80 Ft
4T6 Ft 5 c . 95200 Ft/ kg (L)

Plush chicken ugralé
csirke 5g
12db/Box | 12Box/Karton | Min: 1Box | *00488

Nett6: 649.61 Ft
825Ft 5 i aaarsRt) kg (L)

Sweet-n-fun pliiss
nyuszifill drazséval 249
8db/Box | 8Box/Karton | Min: 1db | *09896
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@ Termékek
7. Oldal
EzerKex Bt.

Bonyhad

Netto: 637.01 Ft Nett6: 1 913.39 F Netté: 162.20 Ft
809 Ft Br.E.ar: aea'.t?z Et 1 kg (L) 2430Ft 5 .G gt 13 I?g (L; 206 Ft o ... 10%&2 Ft/ kg (L)
Toffifee desszert 125g Toffifee desszert 375g Trolli gumicukor toltott
hasvéti STK hasvéti STK 18,89 tojas
90db/Karton | Min: 1db | *05048 12db/Karton | Min: 1db | *04232 40db/Box | Min: 1Box | *08927

Netto: 359.06 Ft
456 Ft 5 . 22800Ft/kg (L)

Vitalis husveéti
locsolékolni 20ml
18db/Box | Min: 1db | *06937
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INEV

EzerKex BLt.

Bonyhad

Készulj velunk a Husvétra!
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Aprilis 5. kozelebb van, mint gondolnad.

Valogass termeékeinkbol, és szerezd be

a csokinyulakat, tojasokat és cukrokat
amig a keszlet tart!

Katalégusaink online is megtekinthetéek:
www.ezerkex.hu
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